
ZARZĄDZENIE NR 0050.176.2022 
WÓJTA GMINY NOWY TARG 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy 
Nowy Targ w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania w roku 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.). art. 15 ust. 1, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) oraz na 
podstawie Uchwały Nr XXXVIII/425/2022 Rady Gminy w Nowym Targu z dnia 24 listopada 2022 roku 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2023, zarządza się, co następuje:   

§ 1.  
1. Z budżetu Gminy Nowy Targ udziela się dotacji celowej na realizację zadania publicznego 

w zakresie transportu i opieki w trakcie dowozu osób niepełnosprawnych, mieszkańców Gminy Nowy 
Targ do Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczego i Środowiskowego Domu 
Samopomocy, które są objęte obowiązkiem szkolnym lub korzystają z zajęć Środowiskowego Domu 
Samopomocy i Specjalistycznej Placówki Rehabilitacji i Wsparcia zlokalizowanych w Nowym Targu ul. 
Podtatrzańska 47a,  w kwocie 120 000 zł.  

2. Podmiotem realizującym zdanie określone w ust. 1 będzie Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną – Koło w Nowym Targu. 

§ 2.  
Środki na realizację zadań określonych w zarządzeniu zabezpieczono na rok 2023 w Dziale 

801 „Oświata i wychowanie” Rozdział 80113 „Dowożenie uczniów do szkół”. 

§ 3.  
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowy Targ. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Nowy Targ 
 
 

mgr Jan Smarduch 

 

Id: D4C3716D-BD73-4DEF-A21F-489F29144310. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.176.2022 

Wójta Gminy Nowy Targ 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Ogłoszenie 

Wójt Gminy Nowy Targ ogłasza rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego Gminy Nowy Targ w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania 
w roku 2023. 

§ 1.  
1. Z budżetu Gminy Nowy Targ udziela się dotacji celowej na realizację zadania publicznego 

w zakresie transportu i opieki w trakcie dowozu osób niepełnosprawnych, mieszkańców Gminy Nowy 
Targ do: Ośrodka  Rehabilitacyjno –Edukacyjno – Wychowawczego, Środowiskowego Domu 
Samopomocy,  Specjalistycznej Placówki Rehabilitacji i Wsparcia w Nowym Targu zlokalizowanych 

w Nowym Targu ul. Podtatrzańska 47a które: 
• są objęte obowiązkiem szkolnym lub 
• korzystają ze Środowiskowego Domu Samopomocy i  Specjalistycznej Placówki Rehabilitacji 

i Wsparcia, 
w kwocie 120 000 zł. 

2. Podmiotem realizującym zadanie określone w ust. 1 będzie Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną -  Koło w Nowym Targu. 

§ 2.  
Środki na realizację zadań określonych w ogłoszeniu zabezpieczono na rok 2023 w Dziale 

801 „Oświata i wychowanie” Rozdział 80113 „Dowożenie uczniów do szkół”. 
 

   

Wójt Gminy Nowy Targ 
 
 

mgr Jan Smarduch 

 

Id: D4C3716D-BD73-4DEF-A21F-489F29144310. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2


		2022-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




